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 1 Johdanto 

Tähän Raahen kaupungin kumppanuusasiakirjaan on koottu Raahen alueella toimivien yhdistysten 
ja Raahen kaupungin välisiä yhteisiä käytäntöjä. Asiakirjassa otetaan huomioon myös Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialueen järjestöyhteistyön tavoitteet sekä yhteistyö Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen kanssa. 

 2 Asiakirjan tavoite ja tarkoitus 

Kumppanuusasiakirjan tavoitteena on lisätä yhdistysten mahdollisuuksia toteuttaa tarkoitustaan 
ja järjestää tapahtumia sekä parantaa yhdistysten välistä yhteistyötä alueella. Tavoitteena 
on tiivistää yhdistysten ja kaupungin välistä yhteistyötä sekä lisätä yhdistysten näkyvyyttä 
ja toimintaa kaupungissa. Tavoitteena on myös mahdollistaa yhdistysten monikulttuurinen ja 
-kielinen toiminta, jolloin se on avointa ja näkyvää alueelle tuleville uusille asukkaille edistäen 
heidän kotoutumistaan. Yhdistykset ovat tärkeitä hyvinvoinnin ja terveyden edistäjiä Raahen 
kaupungissa. 

Yhdistykset järjestävät muun muassa kerho- ja vertaistoimintaa, liikuntapalveluja, 
kulttuuritoimintaa, tapahtumia ja tilaisuuksia kaikenikäisille. Toiminnallaan yhdistykset tukevat 
yhteisöllisyyttä ja osallisuutta sekä edistävät asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä. Kaupungin 
tehtävänä on mahdollistaa yhdistysten toiminta tasavertaisesti. Raahen kaupunki huolehtii, että 
yhdistykset saavat edustajansa niihin työryhmiin, joissa yhdistysten näkemyksen huomioiminen 
on erityisen tärkeää. 

 3 Raahen kaupungin, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointi- 
  alueen ja yhdistysten yhteistyö ja kehittäminen

Kuntien, hyvinvointialueen ja yhdistysten seudullinen tapaaminen järjestetään kerran vuodessa. 
Sen kutsuvat koolle kuntien ja hyvinvointialueen järjestöyhdyshenkilöt. Tapaamisessa kuullaan 
ajankohtaiset kuulumiset, käydään läpi palautteet yhteistyön sujumisesta sekä kuullaan 
näkemykset uusista yhteistyötarpeista ja kehittämisideoista. Tavoitteena on lisätä vuoropuhelua ja 
luoda mahdollisia uusia käytäntöjä. 
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Rannikon alueella (Raahe, Pyhäjoki, Siikajoki, Kalajoki ja Merijärvi) toimii kuntien ja 
hyvinvointialueen järjestöyhdyshenkilöstöjen verkosto, joka kokoontuu kahdesti vuodessa. 
Verkosto pyrkii kokoamaan ja välittämään tietoa alueellisesti sekä mahdollistamaan järjestöjen 
seutukunnallisen yhteistyön ja kehittämisen. 

 4 Tuki yhdistyksille 

Raahen kaupunki tukee yhdistystoimintaa muun muassa nimeämällä kuntaan järjestöyhdys-
henkilön, myöntämällä avustuksia, tarjoamalla tiloja, kutsumalla yhdistykset säännöllisesti 
koolle, tukemalla viestintää sekä ottamalla yhdistykset mukaan kehittämistyöhön. Kunnilla ja 
hyvinvointialueella on nimetyt järjestöyhdyshenkilöt. Järjestöyhdyshenkilön työnkuvaan kuuluu 
kunnassa toimivien järjestöjen kanssa tehtävä monipuolinen yhteistyö. Häneen voi ottaa yhteyttä 
yhdistysten toimintaan, tiedottamiseen, avustuksiin ja tukeen liittyvissä asioissa Järjestöyhdys-
henkilö auttaa myös toiminnan kehittämisessä ja yhteistyökumppaneiden löytämisessä. 

Yhteisten seutukunnallisten tapahtumien järjestämisessä yhdistys voi olla yhteydessä kuntien 
järjestöyhdyshenkilöihin, jotka auttavat tilojen, teknisten järjestelyiden ja yhteistyökumppaneiden 
sekä kielituen löytämisessä. 

4.1 Järjestöyhdyshenkilö ja yhdistysten yhteystiedot 

Raahen kaupungin järjestöyhdyshenkilö on Katja Yli-Hukka, katja.yli-hukka@raahe.fi, 
puh. 040 3110 359.

Paikallisten yhdistysten yhteystiedot ovat Raahen kaupungin nettisivuilta osoitteesta: 
www.raahe.fi/vapaa-aika/yhdistystoiminta, mikäli yhdistys on rekisteröitynyt Lähellä.fi 
-sivustolle. Lähellä.fi -sivusto kokoaa yhteen Pohjois-Pohjanmaan kansalaistoiminnan parissa 
toimivien järjestöjen, yhdistysten, yhteisöjen, seurakuntien, kuntien ja kaupunkien sekä 
ei-kaupallisten yritysten tukea ja tekemistä, vapaaehtoistoimintaa sekä kehittämistyötä. 

4.2 Avustukset 

Kaupunki tukee taloudellisesti yhdistyksiä ja järjestöjä, joiden kotipaikka on Raahe sekä joiltain 
osin myös yhdistyksiä, joilla on ylikunnallista toimintaa Raahessa. 

Yhdistysten taloudellinen tuki kanavoituu liikuntapalveluiden, nuorisopalveluiden, kulttuuri- 
palveluiden, sekä lähidemokratiatoimikunnan vuosittain jakamien yleis-, kohde- ja erityis-
avustusten muodossa. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmä tukee yhdistysten 
järjestämiä hyvinvointia ja terveyttä edistäviä tapahtumia. Kaupungin myöntämät avustukset ja 
niiden hakuohjeet ovat nähtävissä kaupungin verkkosivuilla: www.raahe.fi/verkkoasiointi/ 
hae-avustuksia. Lisätietoja voi kysyä järjestöyhdyshenkilöltä. 

4.3 Tilat

Raahen kaupunki tarjoaa ja vuokraa tiloja yhdistysten käyttöön joko ilmaiseksi tai pientä korvausta 
vastaan. Myös yhdistykset vuokraavat tiloja ja kalustoaan toisille yhdistyksille. 

Raahen keskustassa toimiva Praati on matalan kynnyksen kohtaamispaikka, joka tuo Raahen 
kaupungin ja yhteistyötahojen palveluita sekä tarjontaa kaupungin paraatipaikalle elävöittäen 
kaupunkikuvaa. Monikäyttöiset tilat soveltuvat useaan tarkoitukseen näyttelyistä pienimuotoisiin 
konsertteihin sekä kokouksista myynti-, esittely- ja työpajatoimintaan. Tilojen käyttäminen on 
Praatin aukioloaikoina pääosin maksutonta. Tilavaraukset numerosta 040 135 6937. 



Hyvinvoinnin ja osallisuuden talo Aamurusko Vihannissa tarjoaa viihtyisät puitteet yhdistysten 
erilaiseen toimintaan. Monikäyttöiset tilat antavat mahdollisuuden kokoontumiseen, oleskeluun ja 
kokousten pitoon. Tilojen käyttö on toistaiseksi maksutonta. Tilavaraukset numerosta 040 130 8109. 

Seminaarin alueen 7E-talo kokoaa saman katon alle monen eri yhdistyksen toimitilat. Lisätiedot ja 
varaukset Raahen kaupungin isännöitsijä Miika Nikulalta numerosta 044 439 3828. 

Liikuntapalveluiden tilojen tiedot ja tarkat varausohjeet löytyvät osoitteesta www.liikkuvaraahe.fi. 

Lisäksi Raahen kaupungin muita tiloja voi varata Raahen kaupungin verkkosivuilta osoitteesta 
www.raahe.fi/verkkoasiointi/varaa-tiloja. Yhdistysten käytössä ovat perinteisesti olleet muun 
muassa nuorisotilat, koulujen tilat, Lännenrannan leirikeskus ja kaupunginlahden liikennepuisto. 

Raahessa on myös Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallinnoimia tiloja, joiden käytöstä 
yhdistystoimintaan voi tiedustella sotekeskuskoordinaattori Helena Sarkkinen-Hyväriltä 
numerosta 040 135 7804.

4.4 Viestintä

Yhdistykset voivat viestiä toiminnastaan, tapahtumista ja koulutuksista eri kanavissa. 
Yhteinen ja maksuton viestintäsivusto on esimerkiksi Lähellä.fi. Apua sivuston käytössä saa 
järjestöyhdyshenkilöltä.

Alueella ilmestyvät paikallislehdet julkaisevat myös yhdistysten ilmoituksia. 

4.5 Muut tukimuodot 

Raahen kaupunki pyrkii järjestämään yhdistysten tarpeiden mukaisesti myös muuta tukea. 
Näitä tukimuotoja voivat olla esimerkiksi:

  • tiedottaminen tarjolla olevista yhdistyksille suunnatuista koulutuksista 
   (esim. viestintä, ryhmänohjaus) 

  • tietojen välittäminen yleisistä, kaikille avoimista koulutuksista ja verkkokoulutuksista 

  • yhteistyönä järjestetyt koulutukset 

  • etäluentoihin ja -kokouksiin tarvittava ohjaus ja tuki 

  • tuki toiminnan järjestämiseen muun kuin suomenkielisille kohderyhmille 

  • tuki hankkeiden suunnitteluun 

  • yhdistysten välinen yhteydenpito ja tapahtumien aikatauluttaminen esim. vuosikellolla 

  • yhdistysten yhteisen tiedotuskanavan luominen 

  • yhteistyön mahdollistaminen esimerkiksi Raahe-opiston sekä hankkeiden kanssa.

 5 Kumppanuusasiakirjan päivittäminen 

Kumppanuusasiakirjaa päivitetään valtuustokausittain. Lisäksi tähän asiakirjaan voidaan tehdä 
tarvittaessa tarkennuksia ja korjauksia. 


